2025年 4月 10日

各  位

会 社 名 株式会社アイ・エス・ビー

代表者名 代表取締役社長 若尾 一史

（コード番号 ９７０２ 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 廣瀬 雅也

（ＴＥＬ. ０３－３４９０－１７６１）

【訂正】「本店移転および定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年 2月 14日に公表いたしました本店移転および定款一部変更に関するお知らせの記載内容に一

部誤りがありましたのでお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「本店移転および定款一部変更に関するお知らせ」の発表後、移転手続きの対応過程において移

転先住所に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所については、下線   を付して表示しております。

（２）新本店所在地

（訂正前）

〒108-0075 東京都港区港南二丁目 16番 4号 品川グランドセントラルタワー20階、22階

（訂正後）

〒108-0075 東京都港区港南二丁目 16番 3号 品川グランドセントラルタワー20階、22階

  以上